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PRODUCTSPECIFICATIE: ARTIPAN CAMPUS
ARTIKELNUMMER: 101345

Omschrijving
een kant-en-klare meelbereiding voor een speciaal en typisch
meergranen"Campus"brood.

Ingrediénten

tarwebloem; roggebloem; pompoenpitten; lijnzaad; geroosterde sojagranules;
tarwegluten; geroosterde tarwemoutbloem; geéxtrudeerd maisgries; geroosterde
roggemoutbloem; brandnetelblaadjes; gefermenteerde roggebloem; emulgatoren:
E472e, sojalecithine, E471; algen; tarwemoutbloem; meelverbetermiddel:
ascorbinezuur; enzymen (tarwe).

Nutritionele specificaties (per 100g)

Energie : 1499 kJ (354 kcal)
Eiwit : 14,4 g
Vetten : 4,3 g
waarvan: 0,7 g verzadigd
waarvan: 1,1 g enkelvoudig onverzadigd
waarvan: 2,5 g meervoudig onverzadigd
Koolhydraten : 64,4 g
waarvan: 1,4 g suikers
Vezels : 3,1 g
Natrium : 0,007 g
Droge stof : 86,4 %

Technologische eisen
Bloem is een natuurproduct waarvan sommige technologische karakteristieken per
oogst kunnen verschillen.

Allergenen
Zie Alba-lijst

Houdbaarheid en opslagcondities
6 maand mits fris en droog bewaard

Verpakking
Bulk / papieren zakken (25 kg)

Hygiénische controles

De malingen worden gemonitord via externe labocontroles op:
1) microbiologie: volgens bemonsteringsplan KVBM

2) contaminantenanalyse: volgens bemonsteringsplan KVBM

3) filthtest: 12 keer per jaar

GMO-status
In dit product ARTIPAN CAMPUS is geen enkel genetisch gemodificeerd ingrediént
noch additief aanwezig

OPGESTELD: Fernande Van Hoe
GOEDGEKEURD: ir. Annelies Leroy
Datum: 31/07/2009
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ALBA-LIJST
ARTIPAN CAMPUS

Allergie-informatie (volgens EU richtlijn 2000/13/EC uitgebreid met 2003/89/EC en 2006/142/EG)

in product via kruiscontaminatie
Allergeen

Koemelkeiwit - _

Lactose - -

Ei - -

Soja-eiwit

Soja-lecithine

+i+ o+

Gluten

Glutenbevattende granen

+

Tarwe

Rogge +

Gerst - -

Haver - -

Spelt - _

Kamut - -

Visbestanddelen - -

Schaal- en schelpdieren - -

Zwaveldioxide en sulfiet (E220-228) - -

Lupine en producten op basis hiervan - -

Noten

Amandelen - -

Cashewnoten - _

Hazelnoten - _

Macadamianoten - -

Pecannoten - _

Pistachenoten - -

Walnoten - _

Notenolie - _

Pinda's - -

Pinda-olie - _

Sesamzaad - -

Sesamolie _ -

Selderij - _

Mosterd - _

Weekdieren en producten op basis hiervan - -

Bijkomende allergie-informatie (volgens ALBA-lijst, TNO voeding)

Rundvlees - -

Varkensvlees - -

Kippenvlees - -

Mais +

Cacao - -

Peulvruchten - _

Glutaminaat - -

Koriander - _

Wortel - _

+ het product bevat de genoemde stof, of kan deze bevatten
- het product is vrij van de genoemde stof

? onvoldoende gegevens, of het product bevat slechts sporen van de genoemde stof
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